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RIADANIA A FUNKČNÉHO VYUŽÍVANIA ÚZEMIA
2. KOMPLEXNÝ VÝKRES PRIESTOROVÉHO USPO-

ZÁVÄZNÉ ČASTI RIEŠENIA

ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
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PLOCHY VÝROBY, SKLADOV, TECH. VYBAVENIA

CENTRÁLNA ZÓNA OBCE (BLOKY C1, C2)

KRAJINNOEKOL. KOMPLEXY (K1, K2, K3)

VYMEDZENIE ÚZEMIA
HRANICE KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA ČEKOVCE

HRANICE NOVÝCH ROZVOJOVÝCH PLÔCH
OZNAČENIE NOVÝCH ROZVOJOVÝCH PLÔCH

DOPRAVNÉ A TECHNICKÉ VYBAVENIE

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE

VOĽNÉ PRIELUKY NA ZASTAVANIE

ELEKTRICKÉ VEDENIE VN 22 kV / TRAFO

MIESTNE A ÚČELOVÉ KOMUNIKÁCIE
CESTA III. TRIEDY

PEŠIE CHODNÍKY 
CYKLISTICKÉ TRASY

PLOCHY BÝVANIA V RODINNÝCH DOMOCH

PLOCHY OBČIANSKEHO VYBAVENIA

PLOCHY TRVALÝCH TRÁVNYCH PORASTOV

PLOCHY ORNEJ PÔDY 

PLOCHY VYHRADENEJ ZELENE - CINTORÍN
PLOCHY VEREJNEJ ZELENE

PLOCHY ŠPORTU

PLOCHY ZÁHRAD

VODNÉ TOKY A VODNÉ PLOCHY

LÍNIOVÁ ZELEŇ

PLOCHY HOSPODÁRSKYCH USADLOSTÍ

LIMITY VYUŽITIA ÚZEMIA
OCHRANNÉ PÁSMO CESTY III. TRIEDY
OCHRANNÉ PÁSMO EL. VEDENÍ VN 22 kV
OCHRANNÉ PÁSMO CINTORÍNA, ČOV
STABILIZOVANÉ ZOSUVY
POTENCIÁLNE ZOSUVY VÝROBNÉ ÚZEMIE (BLOK V1)

NAVRHOVANÉ OPATRENIA
REVITALIZÁCIA VEREJNEJ ZELENE

HRANICE CELKOV REGULÁCIE
OBYTNÉ ÚZEMIE (BLOKY B1, B2)

REVITALIZÁCIA PÔVODNEJ ZÁSTAVBY

SÍDELNÁ ZELEŇ (BLOK Z1)BIOTOPY EURÓPSKEHO A NÁROD. VÝZNAMU

PRIESTOROVÉ CELKY REGULÁCIE

FUNKČNÉ VYUŽITIE ÚZEMIA

[1]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[7]
[8]
[9]

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY
MIESTNE OBSLUŽNÉ KOMUNIKÁCIE, VRÁTANE INŽINIERSKYCH SIETÍ
REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, VRÁTANE INŽ. SIETÍ

SOCIÁLNE NÁJOMNÉ BÝVANIE BUDOVANÉ A PREVÁDZKOVANÉ OBCOU

ÚPRAVA KORYTA ČEKOVSKÉHO POTOKA[5]
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA[6]

[7]
DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB[8]
ČISTIAREŇ ODPADOVÝCH VÔD[9]

[1]
[2]

PEŠÍ CHODNÍK[3]
VÝSTAVBA NOVÝCH TRAFOSTANÍC, VRÁTANE PRÍVODNÝCH VEDENÍ[4]

STAV    NÁVRH    VÝHĽAD STAV    NÁVRH    VÝHĽAD

PLOCHY STATICKEJ DOPRAVY - PARKOVISKÁ

PLOCHY BÝVANIA V BYTOVÝCH DOMOCH
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STAV    NÁVRH
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MIESTNE OBSLUŽNÉ KOMUNIKÁCIE, VRÁTANE INŽ. SIETÍ
SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE


	Sheets and Views
	kom


